UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

           (((                                              ((((((——————
Số:  134/UBND-NC                                Quy Nhơn, ngày 15 tháng 01 năm 2008
	V/v bố trí kinh phí thanh toán mua 02 xe cứu hoả cho Công an tỉnh Bình Định

                                                Kính gửi:
                                                                  - Công an tỉnh Bình Định;
                                                                  - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                                  - Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Công an tỉnh Bình Định tại Tờ trình số 11/TTr-CAT(PH12) ngày 07/01/2008, Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 28/SKH&ĐT ngày 10/01/2008 về việc bố trí kinh phí bổ sung cho công trình: Mua sắm xe cứu hoả phục vụ chữa cháy, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau

Đồng ý bổ sung kinh phí cho Công an tỉnh Bình Định mua sắm xe cứu hoả phục vụ cho công tác chữa cháy là: 102.130.000 đồng ( Một trăm lẻ hai triệu, một trăm ba chục ngàn đồng chẵn). Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với Sở Tài chính cân đối nguồn kinh phí trong dự toán ngân sách tỉnh năm 2008 để cấp bổ sung cho đơn vị.
Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Công an tỉnh Bình Định tổ chức thực hiện./.
                                                                                  KT. CHỦ TỊCH
                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

 Nơi nhận :

 - Như trên;

 - KBNN tỉnh;
 - CVP UBND tỉnh;

 - Lưu: VT, K7, K11( vs-08b)

                                                                                                  Nguyễn Văn Thiện